

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4643
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2023-01-09T14:40:11

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
TUBO DE COBRE TIPO "M" 3/4 X 6M.	1.00	1,034.48	1,034.48	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40171500 TUBOS Y TUBERIAS COMERCIALES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:1,034.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:165.52				
CODO DE COBRE 3/4X90°	4.00	25.86	103.44	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172521 CONECTOR DE TUBO DE COBRE Y DE ALEACION DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:103.44 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.55				
COPLER COBRE 3/4"	4.00	17.25	69.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40141720 CONECTORES PARA PLOMERIA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:69.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:11.04				
CONECTOR EXTERIOR COBRE 3/4"	3.00	34.48	103.44	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172521 CONECTOR DE TUBO DE COBRE Y DE ALEACION DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:103.44 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.55				
CONECTOR INTERIOR COBRE 3/4"	3.00	38.79	116.37	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172521 CONECTOR DE TUBO DE COBRE Y DE ALEACION DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:116.37 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:18.62				

TOTAL ARTICULOS: 15.00	SUBTOTAL: 1,426.73
NO. CONCEPTOS: 5	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 01/100 M.N.)	IVA 16.00% 228.28
	TOTAL: 1,655.01

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 228.28

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: PNbLMIKzZVJVMwvCEXQgSd9i0FpnlJ5VhMyOBiNqnd6iA94G+ffmnHcQGb2JUxgyHLWPryYpDerwSXvjER/bRniCMh2LVvdSCAknZd01Z9V0E2WfqIKgE9POsvyx6hM90zSlgbpkNCL+xUA2X2ZUXhlo6Q4TFtb7ubVdXJYIX6Jn4YTRrkrypiu+jnXVB42UWmOivAx/7aj3ZDgvt7tgegTr279fPQqIFquvcgW8jNXxj1QgDjYOLIFmpOAGmXheBh4xvf4qEUOolzLXRuEoprtRa0RxlifUxWLGil5nMLt2PPu30vzrYe4c4oq8DBPmoiUkUNHZMcNaGC4gqRvpQ==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: PiDBj0GSG/OJAx6vos5pbo+MDdGGIi5ztgXRtw+slR1ke4gTK5cfH49zLOFsYT8flfmQFpKYluYwqHZUk17+yKMHw8jwwUW58FuVCrDBQWGUw8KdYc+(TELSNO5Az0PQUkVn2g/NGIB/7mOdtyspJp4pNfDiZ4M4OxnwzPpkEY9v69zA7tM9R0q/n7/XB79Zp3yTZ58d/H7BMGYtdhrKR01nk7aDCUUmBAQa1s7Gte9Mfz1aXAWphRb8EQLhOPc/x5nP+L8UP0+Xn1KDGJWL0Jfl+94n47ol1nrth8Z/MKLP+Wb/m5+qpry81u+qe+wL0H/vETd2/EsJNGVQWylw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 E278F05E-681C-4842-B705-F6E35611C1BB 2023-01-09T14:40:13 DND070112H92 PNbLMIKzZVJVMwvCEXQgSd9i0FpnlJ5VhMyOBiNqnd6iA94G+ffmnHcQGb2JUxgyHLWPryYpDerwSXvjER/bRniCMh2LVvdSCAknZd01Z9V0E2WfqIKgE9POsvyx6hM90zSlgbpkNCL+xUA2X2ZUXhlo6Q4TFtb7ubVdXJYIX6Jn4YTRrkrypiu+jnXVB42UWmOivAx/7aj3ZDgvt7tgegTr279fPQqIFquvcgW8jNXxj1QgDjYOLIFmpOAGmXheBh4xvf4qEUOolzLXRuEoprtRa0RxlifUxWLGil5nMLt2PPu30vzrYe4c4oq8DBPmoiUkUNHZMcNaGC4gqRvpQ== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: E278F05E-681C-4842-B705-F6E35611C1BB
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2023-01-09T14:40:13
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92